Директору государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Анапский колледж сферы услуг»
Мазур Ирине Викторовне

от

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Документ, удостоверяющий личность

	Серия                        №

	Когда и кем выдан

	Место регистрации

	Место проживания

	Контактный телефон

	Документ, удостоверяющий получение предыдущего уровня образования:

	Серия                             №

	Когда и кем выдан

Заявление

Прошу зачислить меня на обучение по программе среднего профессионального образования программы подготовки квалифицированных рабочих кадров по профессии 19.01.17 Повар, кондитер по очной форме обучения на базе основного общего образования на места, финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края.
 «____»_______________2014 г.

______________ /_____________________/

            (подпись)

    (расшифровка подписи)

Среднее профессиональное образование получаю впервые (, не впервые (
______________ ______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, правилами приема и условиями обучения в ГБПОУ КК АКСУ ознакомлен(а):

______________ ______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

С датой предоставления оригинала документа о предыдущем уровне образования ознакомлен(а):

______________ ______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Подпись ответственного лица приемной комиссии

«____»_______________2014 г.

______________ ______________________

        (подпись)

(расшифровка подписи)